CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA
"Palácio Vereador Rodo/pho RosseW"

Rua dos Expedicionários, 4li7 Centro - Artur Nogueil'a - SP
Cx. P. 03 - Cep 1alliO-OOO - Phlle (Hl) :3S77-lOfl7 - Fax (lfl) :>877-23;")8

CNI'.J ü7.Hi2.ü28/0()() l-ü4
Home I'age: www.calllarilartUl.lJogueira.sp.gov.bl.

E-III(I il: i:11I(11I(IfllI(, iras/'@/JI,hoo.co'II.lir

ATO DA MESA N° 005/2013

"NOMEIA EM ESTÁGIO PROBATORIO PARA O CARGO DE PROVIMENTO
EFETIVO"

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 29, inciso VI, da Lei
Orgânica do Município de Artur Nogueira,

RESOLVE:

Artigo 10 - Nomear HARllEN RODRIGUES CHAVES DE OLIVEIRA,
portador da cédula de identidade RG nO33.289.013-2, CPF nO292.011.538-30, para o
cargo de Motorista Executivo, em Estágio Probatório de Provimento Efetivo, criado pela
Lei Complementar na 503, de 13 de julho de 2.011, com referência padrão inicial 33,
com jornada de 40 (quarenta) horas semanais, aprovado e classificado em 2° lugar no
Concurso Público na001/2011.

Artigo 20 - As despesas com a execução do presente ATO, correrão á
conta de dotações especificas no orçamento e suplementadas se necessário.

Artigo 30 - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. 'I

Registre-se, publique-se pbr[fixaçãO e cumpra-se.

Câmara Municipal "Palácio Vereador Rod p Rosselti", 01 de Outubro de 2013

~

VEREADOR SilVIO J SÉ DO CONSERVANI
presidente~a . 'mar~unicipal

(....,_ik /v!
VEREADOR JOSE PEDRO DE JESUS PAES

Imeiro Secretário

~~K

http://www.calllarilartUl.lJogueira.sp.gov.bl.
mailto:iras/'@/JI,hoo.co'II.lir

	00000001